
  Miércoles, 17 de Julio de 2024 Nº 137 p. 6953

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Expediente nº: 2057/2024

Propuesta del Servicio

Procedimiento: Convocatoria y Proceso de Selección por Concurso/Oposición

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 71, de 12 de abril de 2024, las Bases del proceso de

selección para la  provisión en propiedad,  mediante el  sistema de concurso-oposición de una plaza de

Maquinista/Conductor de Retroexcavadora, Grupo C2, personal laboral, incluida en la Oferta de Empleo

Público del año 2023, aprobada por Resolución de Alcaldía, de fecha 17 de agosto de 2023, publicada en el

Boletín Oficial de Córdoba núm. 162, de 25 de agosto de 2023.

Expirado el plazo para la presentación de reclamaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos y

de conformidad con la Base Cuarta que rige el proceso de selección, en uso de las atribuciones que me

están legalmente conferidas,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos,  ordenados

alfabéticamente, señalando las causas de exclusión:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

       Nº APELLIDOS Y  NOMBRE DNI

1 Álvarez Iturricastillo, José Fernando    ***7647**
2 Balsera Benítez, Iván    ***5306**
3 Gómez Alvarado, Alberto    ***8972**
4 Llamas Herencia, Antonio Jesús    ***8310**
5 Molinillo Mellado, Manuel    ***6555**
6 Muñoz López, Juan Carlos    ***6377**
7 Paniagua Triviño, Elías Manuel    ***9415**
8 Paredes Bejarano, Javier    ***5681**

ASPIRANTE EXCLUIDO

1 Cuenca Becerra, Juan    ***5453**

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

BOP-A-2024-2826

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

8747A2B9C5D438B76C39

8747 A2B9 C5D4 38B7 6C39 17-07-2024 07:57:46
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 17 de Julio de 2024 Nº 137 p. 6954

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

- No aporta Carnet de Conducir C, de conformidad con el punto g), Base 3.- Requisitos de los aspirantes,

que rige la presente contratación.

SEGUNDO. Publicar la designación del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Presidente:

Titular: Don Manuel Amaro Tobajas. Oficial 1ª Mantenimiento Carreteras. Encargado de  Zona Peñarroya,

de la Excma. Diputación Provincial.

Suplente: Don José Luis Pérez Murillo, Jefe Personal de Oficio del Excmo. Ayuntamiento de Fuente

Obejuna.

Vocal:

Titular: Don Daniel Pérez Pizarro. Agente de Carreteras Zona Norte, de la Excma. Diputación Provincial.

Suplente:  Don  David  Galán  Jiménez,  Dinamizador  Guadalinfo  del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Fuente

Obejuna.

Vocal:

Titular: Don Pedro González Vega Leal. Oficial 1ª Mantenimiento Carreteras. Encargado de Maquinaria,

de la Excma. Diputación Provincial.

Suplente: Don Ángel Luis Martín Fernández, Encargado de Obras y Almacén del Excmo. Ayuntamiento

de Fuente Obejuna.

Vocal:

Titular:   Don  Antonio  Muñoz  Dueñas.  Mecánico  conductor  Zona  Norte.  Operador  Maquinaria  Obra

Pública, de la Excma. Diputación Provincial.

Suplente:  Don  Manuel  Sedano  Martín,  Electricista/Fontanero  del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Fuente

Obejuna.

Vocal Secretario:

Titular: Don Carlos Calderón Sánchez, Técnico Departamento de Urbanismo del Excmo. Ayuntamiento

de Fuente Obejuna

Suplente: Doña Ángela Rubio Vioque, Técnico Departamento Urbanismo del Excmo. Ayuntamiento de

Fuente Obejuna.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

8747A2B9C5D438B76C39

8747 A2B9 C5D4 38B7 6C39 17-07-2024 07:57:46
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 17 de Julio de 2024 Nº 137 p. 6955

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Los  miembros  del  Tribunal  deberán  abstenerse  de  intervenir  y  los  aspirantes  podrán  promover  la

recusación en los casos de los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico

del Sector Público. 

TERCERO.  Convocar a los miembros de Tribunal para la baremación de los méritos de la Fase de

concurso  de  los/as  aspirantes  presentados  para  el  día  18  de  julio  de  2024  a  las  9:00  horas,  en

dependencias municipales sitas en la plaza Lope de Vega s/n de Fuente Obejuna.

CUARTO. Publicar la presente Resolución en el  Boletín Oficial  de la Provincia de Córdoba, y en el

Tablón de Edictos del Excmo. Ayuntamiento de Fuente Obejuna, alojado en la página web municipal.

Fuente Obejuna, 11 de julio de 2024.- La Alcaldesa, Silvia Mellado Ruiz.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

8747A2B9C5D438B76C39

8747 A2B9 C5D4 38B7 6C39 17-07-2024 07:57:46
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

